İBRAHiM b. ŞEYHAN

kı~ 0-1 ~'.r.!l
Ebu İshak İbrahim

b. Şeyban el-Kırmisini
(ö. 330/ 941)

Şeyhülcibal diye tanınan
Kinnanşahh sfıfi.

_j

Batı iran 'ın Cibal bölgesinde bulunan
ve Kırmis'in adı da verilen Kirmanşah'a

yerleştiği için Kırm'is'in'i(baz ı kaynaklarda
Kirmanşahl, bk. Herevl, s. 477) nisbesiyle
anılır. Babası Şeyban kendisine. "Zahir
adabı için ilim öğren.